令和４年１１月１１日
小牧原小保護者 様

小牧市立小牧原小学校長
    松永 恒二

学校公開の中止について

初冬の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、本日の校外学習では好天のもと、学級や学年の思い出を作る絶好の機会であったか

と思います。お弁当の準備等、ご協力ありがとうございました。その一方で、５年生１学級

は学級閉鎖に伴って延期を余儀なくされました。また、発熱や体調不良等により参加できな

かった児童もいました。感染が広がりつつあることを危惧しています。
感染が広がりつつあるこのような状況を踏まえ、来週予定されておりました学校公開につ

きまして、下記の通り中止との判断をさせていただきます。教室での児童の頑張りをご覧い

ただく絶好の機会にもかかわらず、このような判断に至ったこと、また、お知らせするのが

直前となったこと、大変申し訳ありません。感染拡大に備え、お子様やご家族の皆様の安全

を優先させていただくための今回の判断に、何卒ご理解・ご協力をお願いいたします。

記

・ １１月１５日（火） 学校公開 →  中止

・ お子様の登下校について  → 通常通り

・通常の授業を行います

      ・登校は通常通りです

      ・下校は１４：４５学年下校

      ・給食を実施します

・ 校内作品展について       →予定通り実施します。

(１４時５０分～１６時１０分)